
L i c e i  “ C a r t e s i o”  C l a s s i c o -L i n g u i s t i c o - Sc i e n t i f i c o - Sc i e n z e  A p pl i c a t e –  v i a  D o n  V .  Da t t o l i  n . 2  -  7 0 0 1 9  T R I G G I A N O ( B A )  

t e l . :  0 8 0 4 6 8 2 0 3 0  4 6 2 5 1 0 9 - f a x : 0 8 0 4 6 8 2 8 1 6 - c o d i c e  m e c c a n o g ra f i c o : B A P S 2 7 0 0 0 9  -  C . F . : 9 3 0 3 0 2 1 0 7 2 3  

e - m a i l : ba p s 2 7 0 0 0 9 @ i s t r u z i o ne . i t  - P E C : ba p s 2 7 0 0 0 9 @ p e c .istruzione.it - s i t o  w e b: w w w . l i c e i c a r t e s i o . e d u . i t  

 

 

 

 
All’Albo Pretorio d’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO ESTERNO 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia    di 

autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 recante il regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la Circ. 02 del 11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to Funzione 

Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 

ATTESA la necessità di organizzare, a beneficio dei docenti dell’intestato Liceo, un corso di formazione 

sulla comunicazione e l’insegnamento mediante l’intelligenza emotiva; 

VISTO il regolamento relativo alla procedura di selezione degli esperti esterni, così come approvato dal 

consiglio d’istituto con delibera n.3 del 14.02.2019 

POSTO che in data 14.04.2022 sono scaduti i termini di cui al bando prot. 3067 del 01.04.2022 per la 

presentazione delle candidature per la suddetta figura all’ufficio di protocollo di questa Istituzione 

Scolastica ; 

STANTE   la procedura di valutazione dell’unica candidatura pervenuta, effettuata dalla sottoscritta dirigente; 

VISTA la graduatoria provvisoria del 20904/2022, prot. 3615; 

POSTO che avverso la precitata graduatoria provvisoria non sono stati prodotti ricorsi 
 

 

DECRETA 

 

E’ pubblicata la graduatoria definitiva di esperto in comunicazione e insegnamento mediante intelligenza 

emotiva  

 

 

 
 

 

  

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE 

mailto:baps23000v@istruzione.it
mailto:liceicartesio@scuolemail.it




L i c e i  “ C a r t e s i o”  C l a s s i c o -L i n g u i s t i c o - Sc i e n t i f i c o - Sc i e n z e  A p pl i c a t e –  v i a  D o n  V .  Da t t o l i  n . 2  -  7 0 0 1 9  T R I G G I A N O ( B A )  

t e l . :  0 8 0 4 6 8 2 0 3 0  4 6 2 5 1 0 9 - f a x : 0 8 0 4 6 8 2 8 1 6 - c o d i c e  m e c c a n o g ra f i c o : B A P S 2 7 0 0 0 9  -  C . F . : 9 3 0 3 0 2 1 0 7 2 3  

e - m a i l : ba p s 2 7 0 0 0 9 @ i s t r u z i o ne . i t  - P E C : ba p s 2 7 0 0 0 9 @ p e c .istruzione.it - s i t o  w e b: w w w . l i c e i c a r t e s i o . e d u . i t  

 

 
 

La presente graduatoria sarà pubblicata, all’albo on line dell’istituto e sul sito web del Liceo Cartesio : 

www.liceicartesio.edu.it e potrà essere impugnata soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, 

al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Maria Morisco 
           atto firmato digitalmente 
 

TITOLI DI STUDIO
TITOLI DI 

SERVIZIO

PROPOSTA 

PROGETTUALE
TOTALE

MAX 15 PUNTI MAX 20 PUNTI MAX 15 PUNTI

1 ANGELO BATTISTA 11 7 15 33

CANDIDATO

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI IN COMUNICAZIONE E INSEGNAMENTO CON INTELLIGENZA 

EMOTIVA                                                                                                                                                       

mailto:baps23000v@istruzione.it
mailto:liceicartesio@scuolemail.it
http://www.liceicartesio.edu.it/

		2022-05-06T10:06:37+0200




